



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Modino A/S

A. P. Møllers Allé 43 B, 2791 Dragør

Company reg. no. 25 48 41 42

Annual report

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 9c6f9ckZNSg250159061

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2023.

Kim Damkær Hansen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Modino A/S
A. P. Møllers Allé 43 B
2791 Dragør

Company reg. no. 25 48 41 42
Established: 1 July 2000
Domicile: Dragør
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Arne Hvidsten, Chairman
Kim Damkær Hansen
Per-Ivar Kleivdal

Managing Director

Kim Damkær Hansen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

MODINO NORDEN AS, Norway



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the main activities are distribution and services in the Danish telecom market.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.046.000 against DKK -21.477.000 last year. The management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The implementation of the company's planned activities in the year 2023 requires injection of liquidity, and as a result of this the company is dependent on the ultimate parent company providing this liquidity.

In this connection, the ultimate parent company has submitted a declaration of withdrawal and support to the Danish company. The management believes that the company will be provided with the necessary liquidity and therefore the annual report has been presented with continued operations in mind.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-844.708	-17.841
2 Staff costs	-1.979.000	-4.501
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.523	-6
Other operating expenses	0	38
Operating profit	-2.829.231	-22.310
Other financial income	28.743	28
3 Other financial expenses	-228.644	-201
Pre-tax net profit or loss	-3.029.132	-22.483
4 Tax on net profit or loss for the year	-1.017.000	1.006
Net profit or loss for the year	-4.046.132	-21.477
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.046.132	-21.477
Total allocations and transfers	-4.046.132	-21.477



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	11.506	17
Total property, plant, and equipment	<u>11.506</u>	<u>17</u>
6 Deposits	69.000	184
Total investments	<u>69.000</u>	<u>184</u>
Total non-current assets	<u>80.506</u>	<u>201</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	33.640	0
Total inventories	<u>33.640</u>	<u>0</u>
Trade receivables	665.184	265
Receivables from group enterprises	741.659	103
Deferred tax assets	0	1.080
Other receivables	309.531	58
Total receivables	<u>1.716.374</u>	<u>1.506</u>
Cash and cash equivalents	<u>210.196</u>	<u>163</u>
Total current assets	<u>1.960.210</u>	<u>1.669</u>
Total assets	<u>2.040.716</u>	<u>1.870</u>



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500
Retained earnings	-8.031.369	-3.985
Total equity	-7.531.369	-3.485
 Liabilities other than provisions		
7 Payables to group enterprises	8.014.162	3.760
Other payables	412.895	0
Total long term liabilities other than provisions	8.427.057	3.760
 Trade payables	 554.962	 589
Other payables	590.066	1.006
Total short term liabilities other than provisions	1.145.028	1.595
 Total liabilities other than provisions	 9.572.085	 5.355
 Total equity and liabilities	 2.040.716	 1.870
 1 Uncertainties relating to going concern		
8 Charges and security		
9 Contingencies		
10 Related parties		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	-3.985.237	-3.485.237
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-4.046.132</u>	<u>-4.046.132</u>
	<u>500.000</u>	<u>-8.031.369</u>	<u>-7.531.369</u>



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

1. Uncertainties relating to going concern

The implementation of the company's planned activities in the year 2023 requires injection of liquidity, and as a result of this the company is dependent on the ultimate parent company providing this liquidity.

In this connection, the ultimate parent company has submitted a declaration of withdrawal and support to the Danish company. The management believes that the company will be provided with the necessary liquidity and therefore the annual report has been presented with continued operations in mind.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.801.195	4.096
Pension costs	153.142	351
Other costs for social security	24.663	54
	<u>1.979.000</u>	<u>4.501</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	199.421	27
Other financial costs	29.223	174
	<u>228.644</u>	<u>201</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	1.080.000	-1.092
Adjustment of tax for previous years	-63.000	86
	<u>1.017.000</u>	<u>-1.006</u>



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	27.615	28
Cost 31 December 2022	27.615	28
Depreciation and write-down 1 January 2022	-10.586	-5
Amortisation and depreciation for the year	-5.523	-6
Depreciation and write-down 31 December 2022	-16.109	-11
Carrying amount, 31 December 2022	11.506	17
6. Deposits		
Cost 1 January 2022	183.514	184
Disposals during the year	-114.514	0
Cost 31 December 2022	69.000	184
Carrying amount, 31 December 2022	69.000	184
7. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	8.014.162	3.760
Share of amount due within 1 year	0	0
Total payables to group enterprises	8.014.162	3.760
8. Charges and security		
The company is not liable for pledges or collateral.		
9. Contingencies		
Contingent liabilities		
Rental liabilities		
The company has entered into a lease agreement, which can be terminated with 6 months' notice. The lease has a term of 20 months and the total outstanding rent payment amounts to TDKK 184.		



Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

10. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of
MODINO NORDEN AS

Trondheimsveien 183

2020 Skedsmokorset

Norway.


